[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от
	20.05.2016г.
	№
	42

О внесении изменения в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.05.2011г. № 07
Администрация Мурыгинского  сельского поселения  Починковского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.05.2011г. № 07 (в редакции постановления от 04.12.2012г. № 40) «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующее изменение:
1. Пункт 1.5 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг изложить в следующей редакции:

«1.5.  Административные регламенты подлежат размещению в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальных сайтах Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области и муниципальных учреждений, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, на  региональном портале государственных и муниципальных услуг.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                       И.В.Наумов